

Link do produktu: <https://sklep.ps.com.pl/kokpit-aluminiowy-fgt-elite-frontsidemount-p-236174.html>

Kokpit aluminiowy FGT ELITE FrontSideMount

Cena brutto	5 995,99 zł
Cena netto	4 874,79 zł
Numer katalogowy	MBNLRKCE0030000
Kod producenta	NLR-E003
Kod EAN	040835250447
Kolor (wyliczeniowy)	Czarny
Gwarancja	24 mc.
Waga	53
Akcesoria w zestawie	Next Level Racing F-GT Elite Rama, Next Level Racing DD mocowanie boczne i przednie Wsporniki do montażu bocznego fotela wyścigowego Dźwignia zmiany biegów i płytką wspierającą hamulec ręczny, Next Level Racing Płytką schodkowa, Next Level Racing Uchwyt n
Wymiary	Wymiary produktu: 120 cm (dł.) x 70 cm (szer.) x 84 cm (wys.) Wymiary opakowania: 125 cm (dł.) x 43 cm (szer.) x 34,5 (wys.) Waga produktu: 53 kg Waga opakowania GW: 57 kg/ NW: 53 kg
Platforma (gry)	Xbox
Pozostałe parametry	Obsługiwana wysokość: 120 -210 cm Obsługiwana maksymalna waga: 150 kg

Opis produktu

NEXT LEVEL RACING F-GT ELITE ALUMINIUM SIMULATOR COCKPIT - FRONT AND SIDE MOUNT EDITION (NLR-E003)

*ELEKTRONIKA NIE DOŁĄCZONA. SIEDZISKO SPRZEDAWANE ODDZIELNIE

Kokpit Next Level Racing F-GT Elite Aluminium Simulator - Front and Side Mount Edition (NLR-E003) jest produktem szeroko zakrojonych badań i rozwoju, opartych na symulacji wyścigów i opiniach prawdziwych społeczności sportów motorowych, aby zapewnić najwyższą jakość symulatora wyścigów. Kokpit Next Level Racing F-GT Elite Aluminium Simulator - Front and Side Mount Edition (NLR-E003) to prawdziwy kokpit wyścigowy typu all-in-one/GT/Hybrid, zaprojektowany, aby przesuwać granice autentyczności i zanurzenia w wirtualnych wyścigach. Wiodące na rynku funkcje, estetyka, funkcjonalność i jakość sprawiły, że kokpit Next Level Racing F-GT Elite Aluminium Simulator - Front and Side Mount Edition (NLR-E003) stał się nowym punktem odniesienia w wirtualnych wyścigach. O wiele więcej niż konwencjonalny kokpit z wytłaczanego aluminium,

KLUCZOWE CECHY

- Wszystko w jednym kokpicie z szybką regulacją dla wszystkich pozycji jazdy, w tym prawdziwej formuły, GT, Hybrid, Truck i Tank
- Zero-flex Front & Side Mount z 70-stopniową regulacją dla rozstawów osi Direct Drive
- W zestawie sztywne i wysoce regulowany wspornik montażowy do siedzenia, koła, pedałów, manetki, hamulca ręcznego
- Anodowany niestandardowy profil aluminiowy w kolorze szarym (odporny na zarysowania) z wysokiej jakości elementami malowanymi proszkowo ze stali węglowej
- Regulacja wysokości, kąta i odległości pedału
- Wstępnie obrobione otwory w profilu aluminiowym zapewniają sztywność i łatwość montażu
- Kompatybilny i łatwy montaż z platformami ruchu Next Level Racing

Wszystkie dodatki w zestawie, takie jak system przesuwania siedziska NLR, wsporniki siedziska, regulowane na wysokość nóżki amortyzujące, płytka wspierająca dźwignię zmiany biegów i hamulec ręczny, stopień na stopę, adapter Buttckicker Gamer 2, klipsy do zarządzania kablami, adaptory Motion Platform V3, narzędzie zapadkowe i wiele więcej

- Opakowanie premium, w tym podwójne pudełko i wycięcia z pianki na profil aluminiowy i części
- Wytłaczane aluminium z rowkiem T umożliwia kompatybilność akcesoriów z kokpitami innych marek
- Całkowicie zamknięta rama podstawy zapewniająca wytrzymałość i estetykę
- Wyższy profil aluminiowy do stojaków do montażu kół, pozwalający na szerszy zakres pozycji jazdy i użytkowników

Kompatybilny ze wszystkimi głównymi markami elektroniki do kół, pedałów i manetek, w tym Fanatec, Simxperience i wieloma innymi

Uwaga: w przypadku napędu niebezpośredniego użytkownicy kół z dolnym montażem, tacy jak Fanatec Clubsport/Thrustmaster Next Level Racing, zalecają kokpit Next Level Racing F-GT Elite Wheel Plate Edition

STWORZONY DLA ELITARNYCH WYŚCIGÓW Z NAPĘDEM BEZPOŚREDNIM

Dołączone do Next Level Racing F-GT Elite Aluminium Simulator Cockpit - Front and Side Mount Edition (NLR-E003) to ekskluzywne rozwiązanie do montażu Direct Drive firmy NLR. Frezowany CNC z jednego kawałka aluminium, F-GT Elite (NLR-E003) powinien znaleźć się na szczycie listy życzeń początkujących lub wyczynowych wyścigowców, z jego zdolnością do zapewnienia zaawansowanej wszechstronności w konfigurowaniu kokpitu, aby pasował do Twojego unikalnego stylu jazdy, a także zwiększona sztywność. Solidny uchwyt z anodowanego aluminium 6061 o grubości 5 mm, wykonany z aluminium anodowanego CNC, umożliwia pochylenie o 70°, zapewniając kierowcom swobodę w znalezieniu idealnej pozycji do jazdy.

Nasze niestandardowe mocowanie przednie i boczne jest kompatybilne z najlepszymi markami rozstawów osi z napędem bezpośrednim na rynku, pełna kompatybilność poniżej:

- Bezpośredni napęd Fanatec dd1/dd2 podium
- Simucube 2 Pro/Simucube 2 Sport/Simucube 2 Ultimate
- Simagic Alpha/M10
- Silniki Mige 130
- VRS Directforce Pro
- Kollmorgen akm 52-53-54 (systemy OSW i Leo Bodnar Simsteering)

WSZYSTKO W JEDNYM, WIELOPOZYCYJNY KOKPIT

Niezależnie od tego, czy chcesz zasiąść za kierownicą formuły, GT, hybrydy, ciężarówki czy czołgu, kokpit Next Level Racing F-GT Elite Aluminium Simulator - Front and Side Mount Edition (NLR-E003) zapewnia całkowitą sztywność i wyjątkową regulację aby umożliwić szybkie modyfikacje wielu konfiguracji w locie. Zwiększony kąt i zasięg zapewniany przez specjalnie zaprojektowane wsporniki siedzeń, kierownicę i płytę pedałów zapewniają użytkownikom pełną swobodę w tym, jak włączają swój unikalny styl jazdy i preferencje do tego kokpitu typu wszystko w jednym.

INNOWACYJNY SYSTEM PRZESUWNIKÓW I UCHWYTÓW FOTELI NLR

Przyszłościowy system przesuwania siodełka NLR wyeliminował problemy z elastycznością, które zbyt długo nękały symulatorów wyścigowych wykorzystujących konwencjonalne suwaki siodełka. Grzechotki NLR umożliwiają bezproblemowe przesuwanie siedziska do przodu i do tyłu bez oporu, dzięki czemu można znaleźć optymalną pozycję, aby stylowo i komfortowo pokonać linię mety.

Wsporniki siedzeń NLR zostały wykonane z 5 mm stali węglowej, aby zapewnić sztywność, dzięki czemu kierowcy symulujący wyścigi czują się bezpiecznie za kierownicą swoich pojazdów. Oprócz zaawansowanej regulacji ruchu, kokpit Next Level Racing F-GT Elite Aluminium Simulator - Front and Side Mount Edition (NLR-E003) jest w stanie zapewnić aż 98 potencjalnych miejsc siedzących, dostosowanych do każdego typu kierowcy i kierownicy. Opcjonalny fotel wyścigowy NLR ES1 Elite Sim Racing jest zalecany do użytku z kokpitami Elite, dzięki ich unikalnej konstrukcji, która została zoptymalizowana pod kątem kompatybilności i wydajności, aby pasowała do elitarnych kierowców wyścigowych.

UNIWERSALNE PŁYTY PEDAŁÓW PRZESUWNYCH

Uniwersalne płytki przesuwne umożliwiają użytkownikom szybkie i precyzyjne regulacje, a także łatwe dodawanie zewnętrznych rozszerzeń pedałów do kokpitu. Obie nakładki na pedały zostały wykonane ze szczelinowej stali węglowej o grubości 5 mm oraz podwójnie precyzyjnych zagieć, co zapewnia najwyższą sztywność i prostą kompatybilność. Sam obszar półki na pedały został przeprojektowany, aby zapewnić zawodnikom dodatkową przestrzeń, a także szerszy zakres wyboru, jeśli chodzi o kąt, wysokość i odległość, umożliwiając szerszy zakres pozycji jazdy.

PROFIL NIESTANDARDOWY I ANODOWANIE POST

Kokpity z profili aluminiowych różnią się znacznie pod względem jakości i wytrzymałości. Kokpit Next Level Racing F-GT Elite Aluminium Simulator - Front and Side Mount Edition (NLR-E003) został zaprojektowany z grubszymi ścianami, a także z niestandardowym profilem NLR 100 mm x 40 mm, który nie tylko dodaje sprężystości i solidności kokpitowi podstawa, ale także dodaje eleganckiej, nowoczesnej estetyki.

Profil w kolorze szarym węglowym po anodowaniu jest możliwy dzięki równowadze chemicznej i procesowi anodowania, który imponuje zarówno wizualnie, jak i wydajnością. Zastosowano odporne na zarysowania wykończenie, które sprawia, że Twój kokpit wygląda tak nieskazitelnie, jak w dniu wyjęcia z pudełka, nawet po intensywnym użytkowaniu przez nawet najbardziej fizycznych kierowców. Proces anodowania końcowego wygładza końce profili i otwory z procesu montażu, osiągając doskonałość wizualną oraz długotrwałą ochronę. Pomaga również znacznie zwiększyć bezpieczeństwo procesu montażu i ogólnego użytkowania, ponieważ zamiast tego zmniejszają ostre krawędzie i występy.

EKOSYSTEM RUCHU

Spersonalizuj swój kokpit Next Level Racing F-GT Elite Aluminium Simulator - Front and Side Mount Edition (NLR-E003) dzięki łatwości personalizacji. Dodaj ruchu do swojego kokpitu dzięki kompatybilności ze wszystkimi produktami wyścigowymi Next Level i zaprojektowanym do bezproblemowej instalacji z wstępnie obrabionymi otworami i dołączonymi wspornikami.

DESIGN POWINIEN BYĆ PIĘKNY I FUNKCJONALNY

Kokpit Next Level Racing F-GT Elite Aluminium Simulator - Front and Side Mount Edition (NLR-E003) został opracowany przez ekspertów od wirtualnych wyścigów, czyli specjalnie zaprojektowanych komponentów, które zostały włączone do procesu projektowania i montażu, w przeciwieństwie do ogólnych, gotowych komponentów. Rezultatem tego wyboru jest bardziej wyrafinowany i zoptymalizowany projekt zarówno pod względem funkcji, jak i wydajności. Nie są wymagane przemysłowe wsporniki kwadratowe, a elementy profilu zostały wstępnie nawiercone z precyzyjnie obrabionymi otworami, aby umożliwić łatwiejszy proces montażu, który jest mocniejszy i trwalszy niż tradycyjne kokpity z profili aluminiowych. Dbłość o szczegóły sprawia, że Next Level Racing F-GT Elite Aluminium Simulator Cockpit - Front and Side Mount Edition (NLR-E003) jest wyjątkowy,

NLR REGULOWANE WYSOKOŚCI AMORTYZUJĄCE NÓŻKI

Nierówne podłogi nie będą już utrudniać zanurzenia, dzięki regulowanym nóżkom Next Level Racing F-GT Elite Aluminium Simulator Cockpit - Front and Side Mount Edition (NLR-E003) umożliwiającym niezależne podnoszenie lub obniżanie wysokości każdego rogu kokpitu. Gwarantuje to, że wirtualna droga i środowisko fizyczne są tak płaskie, jak to tylko możliwe. Nóżki są również wyposażone w korki amortyzujące TPE, które pochłaniają drgania i zwiększają przyczepność do kokpitu, dzięki czemu pozostajesz pewnie na miejscu, nawet po dostosowaniu konfiguracji jazdy. Wrażenia użytkownika zostały również zapewnione dzięki stopniowi bezpieczeństwa NLR, który umożliwia kierowcom łatwiejsze wsiadanie i wysiadanie z fotela kierowcy.

ŁATWOŚĆ MONTAŻU I UŻYTKOWANIA

Niestandardowe komponenty i zaawansowane praktyki produkcyjne ustąpiły miejsca precyzyjnie obrabionym otworom, które wyścielają profil aluminiowy. Oprócz łatwiejszego montażu, zapewnia to dopasowanie aluminiowej konstrukcji do zaawansowanej sztywności, dzięki czemu możesz fizycznie zafascynować się wyścigami, nie martwiąc się, że Twój kokpit nie będzie w stanie nadążyć. Proces montażu został uproszczony dzięki wprowadzeniu bardziej inteligentnych funkcji, takich jak eliminacja niewygodnych wsporników narożnych. Laserowo wytrawione oznaczenia linii, które znajdują się również wzdłuż profilu, znacznie przyspieszają wyścig z optymalnej pozycji. Każdy element procesu budowlanego jest dostarczany w nieskazitelnym stanie, w pełni nienaruszony dzięki niestandardowemu opakowaniu piankowemu NLR.